
                E ESTADO DA BAHIA 

 

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                   GABINETE DO PREFEITO 

 

 1 

 

                                  

 
DECRETO Nº 954/2017 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso IX, do Artigo 66 da Lei Orgânica do 
Município, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Exonerar, com efeito, a partir de 30 de setembro de 2017, os servidores dos 
cargos de provimento temporário da estrutura organizacional, conforme Anexo Único a 
este Decreto. 
 
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Gabinete do Prefeito, 11 de setembro de 2017. 
 
 
 
DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 
 
EDSON GOMES DE SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                E ESTADO DA BAHIA 

 

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                   GABINETE DO PREFEITO 

 

 2 

 

 
 
 
 

ANEXO ÚNICO AO DECRETO Nº 954/2017 
 

 
 
- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
NOME CARGO  SIMBOLO 
ATELMA SOUZA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO    DAÍ-3 
CINDI NICOLE MENEZES SOARES COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO    DAÍ-3 
REGINA DE OLIVEIRA SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO    DAÍ-3 
WILSON DOS SANTOS CONCEIÇÃO COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO    DAÍ-3 

 
 
- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
NOME CARGO  SIMBOLO 
CINTIA FERREIRA SILVA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO     DAÍ-3 
GLAUCE DE JESUS SOUZA COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO     DAÍ-3 
JAILSON SOUZA DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO     DAÍ-3 

 
 
- SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DA CIDADANIA 
 
NOME CARGO  SIMBOLO 
ROSÂNGELA DOS SANTOS BOMFIM ADMINISTRADOR DISTRITAL     DAÍ-3 
VALDOMIRO CONCEIÇÃO DOS SANTOS COORDENADOR DE GRUPO DE TRABALHO     DAÍ-3 

 
 


